



Volvo CE, Arvikafabriken

ARBETSBESKRIVNING

Arbete	AV Grupp 8.0	BAS poäng	Broadbanding	Godkänd Datum
Koordinator/Samordnare/PM-system				2016-09-06
Godkänd företaget / Sign		Godkänd IF Metall / Sign		
Jeanette Widén		Willy Tunér		

Arbetets huvudsakliga innehåll

I underhållsystem, fn Avantis, agera Superuser. Utföra systemvård samt optimering av och i underhållsystem. Löpande framtagning av statistikunderlag PM. Support av medarbetare på fabriken i användande av Avantis. Utföra löpande ändringar i underhållsystem samt hjälpsystem EBD / SAP / Navigator gällande: Uppdatering kost.st / arb.led. Upplägg ny utrustning. Upplägg kost.st. Upplägg / hantering kontodatabas. Upplägg / uppdat av fu jobb i underhållsystem efter att praktiskt säkerställt att inst. fu jobb är korrekt. Support till medarbetare PM i användande av EBD / SAP. Medverka vid upphandling av nya underhållsystem.

I samarbete med externa leverantörer, organisera samt utföra praktiska tester av föreslagen åtgärd / utrustning på prod.maskiner / prod utrustningar. Hantera beställningar av mtrl. / arbeten i underhållsystem alt. EBD samt inleverera dessa. PM kontakt mot leverantörer gällande administrering av fakturor, serviceavtal, upphandlingar. Kontakt mot / med IPS inköp gällande avtal, leverantörsbyten, upphandlingar.

Användare av / ansvara för Navigator på PM.

Koordinering / samordning av kost. i större projekt. Utbildare i arb.best/orderhant PM

Ansvarar för

Se ovan

Kunskap utöver generella krav som krävs för att utföra arbetet.

Hög nivå på användarkunskaper i Avantis / EBD / SAP / Navigator.
 God kommunikativ förmåga rent allmänt samt i kontakten med externa leverantörer.
 Goda kunskaper i engelska.
 Erfarenhet från underhållsmetodik/processer
 Kunskaper i problemlösningsmetodik samt att genomföra förbättringsarbete.

Faktorer som kan påverka inplaceringen i AV Grupp

Krav på mycket hög simultanförmåga samt hög kvalitet på utförda uppgifter i de system som styr underhållsverksamheten på Arvikafabriken.

Värderingsanvisningar (Tas fram av värderingskommittén)

Meritvärdering 8.0 som grund